
ZARZĄDZENIE NR 167/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     57 000,00 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63003-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    2 000,00 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2)    49 000,00 
801-80101-4241 zakup środków dydaktycznych i książek    
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 2 000,00 
801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 4 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         57 000,00 
na zadania własne w        
z tego:          
630-63095-4270-02 zakup usług remontowych     
  (renowacja  8 szt tablic informacyjnych)   2 000,00 
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 2)  6 442,74 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 5 639,23 
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   
  (szkoła nr 2)     5 000,00 
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 6 000,00 
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 2) 27 137,29 
801-80103-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 2)  87,46 
801-80103-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 2) 41,89 
801-80107-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 2) 3 424,15 
801-80148-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 2)  1 119,94 
801-80150-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 2) 107,30 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF45483C-4111-42B7-82C1-04278DC3AE7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




